CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

FACULDADE TRÊS MARIAS

EDITAL Nº 19 DE NOVEMBRO DE 2021

I CONCURSO DE REDAÇÃO JURÍDICA – FTM

A Comissão Organizadora do I Concurso de Redação Jurídica da FACULDADE TRÊS

MARIAS torna público o resultado final do certame:

 Discente  Período Nota final

1. Ana Carolina Almeida Xavier 3º 8,9

2. Robson de Souza Paulino Filho 2º 8,2

3. Raquel de Oliveira Polari Souto 6º 8,1

João Pessoa, 02 de dezembro de 2021.

Comissão Organizadora do I Concurso de Redação Jurídica - FTM

Phillipe Martins

Coordenador do curso

Emília Pimenta

Diretora Acadêmica